

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI W I PÓŁROCZU 2024 ROKU

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 r. pracowała na podstawie uchwały Nr LXI/557/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej we Wschowie na rok 2024.

Z powyższego dokumentu wynika, że praca Komisji polega na bieżącym rozpatrywaniu wpływających do Biura Rady pism w sprawach skarg na działalność Burmistrza oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, a także wniosków i petycji składanych przez obywateli. W pierwszym półroczu 2024 roku Komisja zebrała się na trzech posiedzeniach:

1. 9 stycznia 2024 r. Komisja omówiła sprawozdanie z działalności w 2023 roku i przygotowała plan pracy na rok 2024. Komisja rozpatrzyła petycję w sprawie podwyższenia dotacji dla dzieci objętych opieką w niepublicznym żłobku i uznała ją za zasadną. Na tym samym posiedzeniu Komisja rozpatrzyła Apel Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Związkowiec we Wschowie i uznała apel za bezzasadny.
2. 6 lutego 2024 r. Komisja rozpatrzyła petycję w sprawie podwyższenia dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w Niepublicznym Żłobku „Słoneczko” i uznała ją za zasadną. Podczas tego posiedzenia Komisja rozpatrzyła petycję w sprawie podwyższenia dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w Niepublicznym Żłobku „Złota Rybka u Dula” i uznała ją za zasadną, na tym samym posiedzeniu Komisja rozpatrzyła skargę na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa w sprawie stanu technicznego drogi gminnej w Tylewicach i uznała ją za zasadną.
3. 22 kwietnia 2024 r. członkowie Komisji przyjęli sprawozdanie z działalności w I kwartale 2024 r.

23 maja 2024 roku został powołany nowy skład Komisji.

Członkami zostali następujący Radni: Michał Drobnik, Halina Kaczmarek, Agnieszka Nachaj i Krystyna Zacharczuk.

Przewodniczącym został wybrany Radny Michał Drobnik.

Zostało przygotowane sprawozdanie z działalności w I półroczu 2024 r.

Przewodniczący Komisji

/-/ Michał Drobnik